6.
 S
C
A
R
IC
O
ID

Esempio di posa su grossi diametri Esempio di posa su grossi diametri
A
1
2
B
Coperchio ad avvitare con guarnizione
Corpo in PVC con uscita ad innesto M o ad incollare M o F
I fori per l’ingresso dell’aria sono filtrati da una membrana elastomerica
Aeratore a membrana
364 Aliaxis Catalogo Building Italia 2022 Ventilazione di colonna
Cappuccio di ventilazione F
Ø
(mm)
Codice
(Colore ardesia)
32 CPV3200 80 -
40 CPV4000 70 1260
50 CPV5000 35 630
63 CPV6300 30 -
75 CPV7500 20 -
80 CPV8000 20 -
90 CPV9000 30 360
100 CPV1000 32 -
110 CPV1100 16 192
125 CPV1200 16 192
140 CPV1400 14 -
160 CPV1600 15 -
200 CPV2000 10 -
Testata esalatrice in PP (completa di elemento scorrevole)
Ø
(mm)
Codice